UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v điều chuyển một số đoạn

tuyến QL.217B cũ (đã có

tuyến mới thay thế) thành

đường địa phương.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Tài chính;

 - UBND thị xã Bỉm Sơn;

 - UBND các huyện: Hà Trung, Thạch Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 559/QĐ-BGTVT ngày

13/4/2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc điều chỉnh một số đoạn tuyến

QL.217B tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính; UBND

các huyện, thị xã: Hà Trung, Thạch Thành, Bỉm Sơn nghiên cứu nội dung

Quyết định số 559/QĐ-BGTVT ngày 13/4/2021 của Bộ Giao thông vận tải (gửi

kèm theo Công văn này) để phối hợp với Tổng cục Đường bộ Việt Nam thực

hiện các thủ tục điều chuyển, tiếp nhận các đoạn tuyến sau khi có quyết định

điều chuyển tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 05/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’16.055).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-17T15:10:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T09:39:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T09:40:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T10:10:34+0700